
 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

  

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.16 del 31/01/2018 “Definizione Offerta 

Formativa a.a. 2018/2019: programmazione degli accessi” e successive modifiche ed 

integrazione; 

VISTO l’interpello del D.G. prot. 14444 del 21/02/2018 per l'acquisizione della disponibilità del 

personale di categoria C, D ed EP da adibire a componenti e segretari verbalizzanti nelle 

Commissioni d’Aula dei Concorsi per l’accesso ai Corsi di Laurea a numero programmato, 

a.a. 2018/19; 

VISTO il D.R. n. 1841/2018 “Procedura concorsuale per l’accesso ai Corsi di laurea della Scuola 

delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale per l'a.a. 2018/2019; 

VISTA la delibera del 5 giugno 2018, del Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle 

Formazione Primaria, della Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale e le 

segnalazioni, del Coordinatore Prof. Giuseppe Zanniello, di indisponibilità di alcuni docenti 

a far parte della commissione di concorso;  

VISTE le indicazioni della Dott.ssa Maria Di Grigoli, Responsabile del Servizio Speciale, che ha 

individuato, in sostituzione dei docenti indisponibili, unità di personale T.A. di elevata 

professionalità.  

 

DECRETA 

 

La Commissione di Coordinamento per gli esami di ammissione al Corso di Laurea Magistrale in 

“LM-85BIS Scienze delle Formazione Primaria” della Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio 

Culturale, che si svolgeranno il giorno 14 settembre 2018, è così costituita: 

 

Prof. Giuseppe Zanniello,    Presidente  

Prof.ssa Alessandra La Marca   Componente  

Prof. Michele Roccella   Componente 

Sig.ra Rosalia Riggio    Verbalizzante 

 

La suddetta Commissione sarà affiancata in aula dai seguenti membri: 

 

Prof. Antonio Bellingreri 

Prof. Vito Matranga 

Prof.ssa Francesca Anello 

Prof.ssa Patrizia Campisi 

Prof.ssa Giuseppa Compagno 

Prof. Benedetto Di Paola 

Prof.ssa Agata Maltese 

Prof.ssa Daniela Parrinello 

Prot. 0064490 del 13/09/2018 - UniPA UOR SI000124 - Cl. V/2  - Rep. Decreti n. 2311/2018



 
SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI 

 

Prof.ssa Livia Romano 

Prof. Giampaolo Barone 

Prof.ssa Giuseppina D’Addelfio 

Prof. Claudio Fazio 

Prof.ssa Maria Giovanna Dia 

Prof.ssa Francesca Pedone 

Dott. Rosario Musso 

Dott. Angelo Neri 

Dott. Valerio Castiglia 

Dott. Franco Gangi Chiodo 

 

Segretari verbalizzanti:   
Maria Novella Giammona 

Massimo Denaro 

Ilaria Murgia 

Arianna Mocera 

Angela Palazzotto 

Miriam Daniele 

Vincenza Dominici 

Angela Rubino 

Sonia Zappulla 

 

Supporto informatico connessione di rete e accesso limitato 

Nicola Trapani 

Gaetano Pisano 

 

Supporto Tecnico/Logistico 

Salvatore Diliberto 

Valeria Livoti 

Roberto Militello 

Anna Montalbano 

Daniele Stellino  

         

 

         Il Rettore 

                                                                                                    Fabrizio Micari   

   


		2018-09-13T10:23:25+0000
	Fabrizio Micari




